ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЛИПКИ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
от 31.01.2012г.                                                                         № 5

Об отмене постановления главы администрации

муниципального образования город Липки Киреевского района

от 02.02.2011г. № 4 «Об определении на территории муниципального образования город Липки Киреевского района мест, в которых проведение публичного мероприятия запрещаются»
На основании протеста Киреевской межрайонной прокуратуры от 11.11.2011г. № 7-02-11 на постановление главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 02.02.2011г. № 4 «Об определении на территории муниципального образования город Липки Киреевского района мест, в которых проведение публичного мероприятия запрещаются», руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 02.02.2011г. № 4 «Об определении на территории муниципального образования город Липки Киреевского района мест, в которых проведение публичного мероприятия запрещаются».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк».

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе «Муниципальное образование город Липки Киреевского района».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
         Глава администрации

   муниципального образования
 город Липки Киреевского района                                      А.И. Сафонов